
Tiedotusjaoston toimintakertomus 2021 

UPS:n tiedotusjaostoon ovat kuuluneet Raija Herrala-Nurmi (pj), Juha Svahn ja Hanna Ylä-Himanka. Seuran 

tiedotus on vuoden aikana tapahtunut lähes kokonaan sähköisesti.   

Nettisivut ja Facebook 

Nettisivut ovat UPS:n tärkein tiedotuskanava. Sivuilla vieraillaan vuosittain noin 10 000 kertaa. Vuoden 

aikana kotisivujen Ajankohtaista-palstalla on julkaistu 39 tiedotetta ja uutista. Veneilykauden aikana 

tavoitteena on julkaista kotisivuilla uutta vähintään kerran viikossa, ja keskimäärin tavoite toteutui. 

Tiedotteet koskivat kaikkea UPS:n toimintaa, aiheina mm. kevätkokouksen asiat, alkeiskurssi, nuorten leiri, 

eri kilpailut, Paviljongin toiminta ja syksyllä juniorien pimeäpurjehdus ja syyskokous. 

Suurin osa nettisivujen Ajankohtaista-palstan aineistosta on jaettu myös UPS:n Facebook-sivulle.  

Facebookissa on lisäksi paljon valokuvia, videoita ja tuloksia. Varsinkin juniorijaoston tekemät videot ovat 

saaneet paljon tykkäyksiä. Face-sivuja seuraa jo n. 580 FB:n käyttäjää pysyvästi ja heidän tykkäystensä ja 

jakojensa kautta vaihteleva määrä muita. Seuraajien määrä on tasaisesti kasvanut. 

Kotisivuilla ja erityisesti Facebookissa julkaistu aineisto on eri henkilöiden ja kaikkien jaostojen tuottamaa. 

Ylläpitäjät haluavat rohkaista kaikkia UPS:n toimijoita kertomaan tekemästään seuratyöstä nettisivuille ja 

muilla kanavilla eri tavoin. Apua annetaan tarvittaessa. 

Osa jutuista on kirjoitettu paikallislehdissä julkaistavaksi ja ne on käytetty sellaisenaan myös seuran omilla 

kanavilla. Myös ulkopuolella syntynyttä aineistoa on jaettu omille kanaville.  

Paikallismedia 

Paikallislehdille on tiedotettu mm. 9er-kilpailuista ja paviljongin avaamisesta. Airisto Classiciin osallistunut 

Ihanan Christinan venekunta jakoi kokemuksiaan kaikille purjehduksesta kiinnostuneille eri tavoin. 

Jäsenkirje 

Vuoden aikana tehtiin yksi jäsenkirje, joka lähetettiin jäsenille huhtikuussa sähköpostilla ja julkaistiin 

nettisivuilla. Jäsenmaksulaskut ja seurakalenteri pdf-muodossa lähetettiin sähköisinä jäsenkirjeen liitteinä. 

Sähköinen jäsenkirje on edullinen, nopea ja säästää työtä. Laskut postitetaan paperisina 5 € lisämaksusta. 

Sähköposti 

UPS:n sähköpostisoite on nyt ups@uudenkaupunginpurjehdusseura.fi, josta postit ohjataan edelleen 

kommodorille, hallituksen jäsenille sekä webmasterille. Jäsenasioiden hoitamiseen on lisäksi 

sähköpostiosoite  jasenasiat@uudenkaupunginpurjehdusseura.fi 

Nopea tapahtumaviestintä 

Purjehdusjaostolla ja junioreilla on tapahtumiin liittyvää täsmäviestintää sähköisillä sovelluksilla. Niillä on 

pyritty nopeaan tiedottamiseen ja osallistumisten varmistamiseen.  

 

Arviointia:  
UPS tiedottaa jäsenilleen ja ympäristölleen hallituksen näkökulmasta monipuolisesti ja riittävästi, mutta 
saavuttaako tarvittava tieto jäsenistön ja onko tiedotus jäsenistön näkökulmasta riittävää? 
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